
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 77.774.461/0001-46 
Rua  Vereador Gersoni Leite dos Santos, s/nº     �  (043)  3555-1496         JAPIRA  -  PARANÁ 

 
 

PORTARIA Nº 008/2017 
 
 
 

O PRESIDENTE DA  COMISSÃO DESTITUINTE DE MESA DIRETIVA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ,  no uso de suas 
atribuições legais, 

                                                                                                                                                       
 
                                    RESOLVE : 

 
 

Art. 1º  Nomear,  em virtude de sorteio realizado em sessão 
extraordinária realizada no dia 14.12.2017, o vereador RONALDO UMBELINORONALDO UMBELINORONALDO UMBELINORONALDO UMBELINO, 
para ocupar a função de RELATORRELATORRELATORRELATOR do processo destitutório de membro da 
mesa diretiva. 

  
Art. 2º.   A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 Gabinete da Comissão de Processo Destitutório em 14 de 

Dezembro de 2017. 
 
 

 
  ROGÉRIO VICENTE PEREIRA.ROGÉRIO VICENTE PEREIRA.ROGÉRIO VICENTE PEREIRA.ROGÉRIO VICENTE PEREIRA.    
    Presidente da Comissão Destitutória de Membro de Mesa Diretiva.Presidente da Comissão Destitutória de Membro de Mesa Diretiva.Presidente da Comissão Destitutória de Membro de Mesa Diretiva.Presidente da Comissão Destitutória de Membro de Mesa Diretiva.    
 
 


		2017-12-13T17:37:56-0200
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	I am the author of this document




